
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 008/2025 - PREGÃO
ELETRÔNICO PMT (SRPC) Nº 006/2025. Objeto:Registro
de  Preços  para o  eventual  fornecimento  de  água potável
com abastecimento através de veículo transportador, para o
abastecimento  dos  reservatórios  dos  órgãos  e  entidades
integrantes do Poder Executivo do Município de Toritama-
PE, conforme Termo de Referência simplificado constante no
Anexo I do Edital.Valor total máximo R$ 1.438.254,99 (um
milhão,  quatrocentos  e  trinta  e  oito  mil,  duzentos  e
cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos). Data e
hora da abertura 31/03/2025 às 09:00horas (horário de Brasília/
DF), no sítio: www.bnc.org.br. Os interessados poderão acessar
e fazer download do edital e anexos nos sites:www.bnc.org.br e
www.toritama.pe.gov.br. Outras informações podem ser obtidas
na sala da Coordenadoria de Licitações, situada no prédio do
Centro  de  Distribuição  da  Prefeitura  na  Av.  Dorival  José
Pereira, nº 464, Tavares Martins – Toritama/PE no horário das
08:00  às  12:00hs,  de  segunda  a  sexta-feira  ou  através  de
solicitação por e-mail: licitacao@toritama.pe.gov.br.
Toritama/PE.
14 de março de 2025.

JOSÉ INÁCIO DA SILVA FILHO-
Pregoeiro. 

Publicado por:
José Inácio da Silva Filho

Código Identificador:C8F54290

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 17/03/2025. Edição 3802
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Toritama https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C8F54290/40e331...

1 of 1 17/03/2025, 09:19


